Протокол №11 от 10 сентября 2018г

Заседания  комиссии КГП на ПХВ «Успенская центральная районная больница»  по итогам закупа способом  запроса ценовых предложений.
Председатель: Нуртазина Р.А.
Секретарь: Гнетецкая Ю.Ю.
Присутствовали члены комиссии - 3 человека.
Повестка дня:
Закуп  изделий медицинского назначения  для оказания ГОБМП на 2018 г.
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года №1729 Подвела итоги закупа  способом запроса ценовых предложений в рамках ГОБМП на 2018 год.
1.Краткое описание закупаемых товаров, их торговые наименования
	№ Лота
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Эндофил 15гр*15 мл
	набор
	3
	10325
	30975

	3
	Головка алмазная для турбинного наконечника
	шт
	150
	166
	24900

	4
	Игла корневая № 2 № 100
	уп
	5
	2430
	12150

	5
	Игла корневая №  № 100
	уп
	5
	2430
	12150

	7
	Уницем 100/60 гр белый
	уп
	10
	850
	8500

	12
	Игла карпульная 30G*25 mm
	шт
	1000
	18
	18000

	14
	Valux Plus пломбировочный материал (5540SB)
	набор
	1
	72100
	72100

2. Закуп способом запроса ценовых предложений признан не состоявшимся по лотам № 1,3,4,5,7,12,14 в связи с отсутствием ценовых предложение от потенциальных поставщиков.

[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии:  Нуртазина Р.А. _______________________
Члены комиссии:
Байгужинова Л.Б.                    ____________________
Гавриченко Е.Е.              ____________________
Токтарова Е.Г.                _____________________
Секретарь                Гнетецкая Ю.Ю.   _______________________